
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

№ S3 у

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан от 
15.05.2025 №518

В связи с производственной необходимостью, Исполнительный комитет 
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В нести в постановление Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан от 15.05.2025 № 518 «О закрытии 
дошкольной группы Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Андреевская основная общеобразовательная школа» Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Закрыть с 01 августа 2025 года дошкольную группу в Муниципальном 

бюджетном общеобразовательном учреждении «Андреевская основная 
общеобразовательная школа» Нурлатского муниципального района Республики 
Татарстан, по адресу: 423003, Республика Татарстан, Нурлатский район, с. 
Андреевка, ул. им. Н.И. Маслакова, д. 39а.»;

1.2. Пункты 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 3 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела образования Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан.

И.о. руководителя Р.Г. Гиниятуллин


